PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Edital de Exclusão nº 16/21

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e através da
Comissão do Processo Seletivo e protocolo nº 15219/2021 torna pública a EXCLUSÃO
dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2019, em
conformidade com o item 7 e seus sub itens do edital de abertura do certame.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASS NOME INSCRIÇÃO

40 DANILO GABRIEL CELESTE 10278

41 DANILO DA SILVA KADOR 12324

Paranaguá, 02 de julho de 2021.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO